

周界防范预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
1	4线制双防区脉冲主机	DS-PF-E0204	台	5	5,208.00	26,040.00	
2	主机防雨箱	DS-PF-WPB/P	个	5	713.00	3,565.00	
3	避雷器	DS-PF-LD	个	10	285.00	2,850.00	
4	室外声光报警器	DS-PF-AL	个	20	188.00	3,760.00	
5	4线通用杆	DS-PF-ZCG/BJ	根	40	119.00	4,760.00	
6	终端杆附件包	DS-PF-ZDB/BJ4	包	20	166.00	3,320.00	
7	承力杆附件包	DS-PF-CLB/BJ4	包	20	57.00	1,140.00	
8	中间杆	DS-PF-ZJG	根	30	25.00	750.00	
9	中间杆附件包	DS-PF-ZJB/BJ4	根	30	48.00	1,440.00	
10	20#合金线 (400m)	DS-PF-HCW4/20	盘	10	663.00	6,630.00	
11	20#合金线 (100m)	DS-PF-HCW1/20	盘	10	238.00	2,380.00	
12	高压绝缘导线	DS-PF-HCIC/100	盘	10	663.00	6,630.00	
13	补线器	DS-PF-WF	个	100	12.00	1,200.00	
14	警示牌	DS-PF-WS	块	20	21.00	420.00	
15	监控中心声光报警器	HC-103	个	2	70.00	140.00	
16	控制键盘	DS-PF-KP40	台	1	1,894.00	1,894.00	
17	485中继器	DS-PF-485R	台	1	580.00	580.00	
18	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	20	205.00	4,100.00	
19	电子围栏管理软件	iVMS-A200SG	套	1	9,464.00	9,464.00	
20	电源线	RVV2*0.75	米	3000	2.00	6,000.00	
21	信号线	RVVS2*1.0	米	3000	7.00	21,000.00	
22	接地桩	DS-PF-JDZ	根	15	285.00	4,275.00	
23	辅材	辅材	批	1	3,000.00	3,000.00	
周界防范预算合计						115,338.00	

公共区域视频门禁预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	室内摄像机	DS-2CD512XWH-WHZ	台	30	1,663.00	49,890.00	
2	电梯专用摄像机	DS-2CD252XWH-WHS	台	1	1,164.00	1,164.00	
3	室外筒型摄像机	DS-2CD2T4XYWH-WS	台	23	1,025.00	23,575.00	
4	高清智能球机	DS-2DE74XYWH-WHS	台	12	5,472.00	65,664.00	
5	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	66	263.00	17,358.00	
6	4.5米组合立杆	监控组合立杆	根	11	960.00	10,560.00	
二、门禁系统							
7	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	15	3,187.00	47,805.00	
8	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	15	693.00	10,395.00	
9	开门按钮	EB29开门按钮	个	15	31.00	465.00	
10	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	15	416.00	6,240.00	
11	闭门器	G-713	个	30	230.00	6,900.00	
12	双门磁力锁	DS-K4H450DC(国内标配)	个	15	1,406.00	21,090.00	
13	双门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	30	230.00	6,900.00	
三、辅材							
14	集中供电电源	集中供电电源	个	20	407.00	8,140.00	
15	主电源线	RVV2*1.5	米	1500	9.00	13,500.00	
16	支电源线	RVV2*0.75	米	2000	2.00	4,000.00	
17	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	25	980.00	24,500.00	
18	光纤	8芯光纤	米	600	4.00	2,400.00	
19	音频线	音频线	米	200	11.00	2,200.00	
20	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	5	260.00	1,300.00	
21	信号线	RVVS2*1.0	米	750	7.00	5,250.00	
22	辅材	辅材	批	1	4,500.00	4,500.00	
公共区域视频门禁预算合计						333,796.00	

公共区域设备机房预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、后端集中管理系统							
1	iSecure Center 综合 安防管理平台 (DS)	系统管理（必选）-iSecure Center (DS)-SM	套	1	37,110.00	37,110.00	
2		视频监控-iSecure Center (DS)-VMS	路	200	285.00	57,000.00	
3		视频联网网关-iSecure Center (DS)-NCG	套	1	37,110.00	37,110.00	
4		入侵报警-iSecure Center (DS)-SCPMS	套	1	37,110.00	37,110.00	
5		门禁管理-iSecure Center (DS)-ACS	路	100	285.00	28,500.00	
6		DS-VE22S-B	台	1	37,130.00	37,130.00	
7	精密空调	机房专用精密空调 AUA12.8KW	台	1	94,639.00	94,639.00	
二、后端集中存储系统							
8	磁盘阵列	DS-A71072R	台	1	88,668.00	88,668.00	
9	存储硬盘	6T企业级硬盘	块	55	1,917.00	105,435.00	
三、传输系统及辅材							
10	核心交换机	MS4300v2-28P	台	1	3,785.00	3,785.00	
11	汇聚交换机	MS4016	台	6	1,325.00	7,950.00	
12	辅材	辅材	批	1	7,500.00	7,500.00	
公共区域设备机房预算合计						541,937.00	

单间谈话室同步录音录像标准配置预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、同步录音录像系统							
1	全景摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)	台	1	4,849.00	4,849.00	
2	特写摄像机	DS-SCH53020E-DS/B	台	2	3,464.00	6,928.00	
3	指挥摄像机	DS-2PT7D4XYWH-WHS	台	1	3,879.00	3,879.00	
4	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	4	263.00	1,052.00	
5	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	1	831.00	831.00	
6	温湿度显示屏	IS-TH100-A/KB	台	1	1,663.00	1,663.00	
7	智能同步录音录像主机	iDS-8104SHFHL-K4	台	1	19,396.00	19,396.00	
8	示证显示器	DS-D5032FL-B	台	1	10,529.00	10,529.00	
9	主机硬盘	4T企业级硬盘	块	4	1,237.00	4,948.00	
10	笔录电脑	笔录电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
11	打印机	打印机	台	1	2,570.00	2,570.00	
12	电子门牌	DS-SDT10A-M（壁挂）	台	1	6,927.00	6,927.00	
二、紧急报警呼叫系统							
13	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	1	12.00	12.00	
14	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	1	205.00	205.00	
15	声闪一体机	HC-103	台	1	70.00	70.00	
16	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
17	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	2	3,187.00	6,374.00	
18	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	2	693.00	1,386.00	
19	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	2	416.00	832.00	
20	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
21	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
22	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
23	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
24	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	2	980.00	1,960.00	
25	电源线	RVV2*0.75	米	600	2.00	1,200.00	
26	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
27	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
28	超六类水晶头	超六类水晶头	个	50	3.00	150.00	
29	辅材	辅材	批	1	1,500.00	1,500.00	
单间谈话室同步录音录像标准配置预算合计						87,924.00	

单间留置室同步录音录像标准配置预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、同步录音录像系统							
1	全景摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)	台	1	4,849.00	4,849.00	
2	特写摄像机	DS-SCH53020E-DS/B	台	2	3,464.00	6,928.00	
3	指挥摄像机	DS-2PT7D4XYWH-WHS	台	1	3,879.00	3,879.00	
4	防水防暴迷你半球摄像	DS-2CD252XYWH-WHS	台	1	1,191.00	1,191.00	
5	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	5	263.00	1,315.00	
6	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	2	831.00	1,662.00	
7	温湿度显示屏	IS-TH100-A/KB	台	1	1,663.00	1,663.00	
8	智能同步录音录像主机	iDS-8104SHFHL-K4	台	1	19,396.00	19,396.00	
9	示证显示器	DS-D5032FL-B	台	1	10,529.00	10,529.00	
10	主机硬盘	4T企业级硬盘	块	4	1,237.00	4,948.00	
11	笔录电脑	笔录电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
12	打印机	打印机	台	1	2,570.00	2,570.00	
13	电子门牌	DS-SDT10A-M (壁挂	台	1	6,927.00	6,927.00	
二、紧急报警呼叫系统							
14	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	1	12.00	12.00	
15	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	1	205.00	205.00	
16	声闪一体机	HC-103	台	1	70.00	70.00	
17	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
18	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	2	3,187.00	6,374.00	
19	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	2	693.00	1,386.00	
20	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	2	416.00	832.00	
21	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
22	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
23	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
24	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
25	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	3	980.00	2,940.00	
26	电源线	RVV2*0.75	米	800	2.00	1,600.00	
27	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
28	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
29	超六类水晶头	超六类水晶头	个	50	3.00	150.00	
30	辅材	辅材	批	1	2,000.00	2,000.00	
单间留置室同步录音录像标准配置预算合计						92,089.00	

单间讯问室同步录音录像标准配置预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、同步录音录像系统							
1	全景摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)	台	1	4,849.00	4,849.00	
2	特写摄像机	DS-SCH53020E-DS/B	台	2	3,464.00	6,928.00	
3	指挥摄像机	DS-2PT7D4XYWH-WHS	台	1	3,879.00	3,879.00	
4	防水防暴迷你半球摄像	DS-2CD252XYWH-WHS	台	1	1,191.00	1,191.00	
5	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	5	263.00	1,315.00	
6	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	2	831.00	1,662.00	
7	温湿度显示屏	IS-TH100-A/KB	台	1	1,663.00	1,663.00	
8	智能同步录音录像主机	iDS-8104SHFHL-K4	台	1	19,396.00	19,396.00	
9	示证显示器	DS-D5032FL-B	台	1	10,529.00	10,529.00	
10	主机硬盘	4T企业级硬盘	块	4	1,237.00	4,948.00	
11	笔录电脑	笔录电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
12	打印机	打印机	台	1	2,570.00	2,570.00	
13	电子门牌	DS-SDT10A-M (壁挂	台	1	6,927.00	6,927.00	
二、紧急报警呼叫系统							
14	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	1	12.00	12.00	
15	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	1	205.00	205.00	
16	声闪一体机	HC-103	台	1	70.00	70.00	
17	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
18	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	2	3,187.00	6,374.00	
19	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	2	693.00	1,386.00	
20	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	2	416.00	832.00	
21	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
22	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
23	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
24	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
25	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	3	980.00	2,940.00	
26	电源线	RVV2*0.75	米	800	2.00	1,600.00	
27	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
28	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
29	超六类水晶头	超六类水晶头	个	50	3.00	150.00	
30	辅材	辅材	批	1	2,000.00	2,000.00	
单间讯问室同步录音录像标准配置预算合计						92,089.00	

单间询问室同步录音录像标准配置预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、同步录音录像系统							
1	全景摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)	台	1	4,849.00	4,849.00	
2	特写摄像机	DS-SCH53020E-DS/B	台	2	3,464.00	6,928.00	
3	指挥摄像机	DS-2PT7D4XYWH-WHS	台	1	3,879.00	3,879.00	
4	防水防暴迷你半球摄像	DS-2CD252XYWH-WHS	台	1	1,191.00	1,191.00	
5	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	5	263.00	1,315.00	
6	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	2	831.00	1,662.00	
7	温湿度显示屏	IS-TH100-A/KB	台	1	1,663.00	1,663.00	
8	智能同步录音录像主机	iDS-8104SHFHL-K4	台	1	19,396.00	19,396.00	
9	示证显示器	DS-D5032FL-B	台	1	10,529.00	10,529.00	
10	主机硬盘	4T企业级硬盘	块	4	1,237.00	4,948.00	
11	笔录电脑	笔录电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
12	打印机	打印机	台	1	2,570.00	2,570.00	
13	电子门牌	DS-SDT10A-M (壁挂	台	1	6,927.00	6,927.00	
二、紧急报警呼叫系统							
14	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	1	12.00	12.00	
15	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	1	205.00	205.00	
16	声闪一体机	HC-103	台	1	70.00	70.00	
17	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
18	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	2	3,187.00	6,374.00	
19	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	2	693.00	1,386.00	
20	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	2	416.00	832.00	
21	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
22	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
23	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
24	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
25	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	3	980.00	2,940.00	
26	电源线	RVV2*0.75	米	800	2.00	1,600.00	
27	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
28	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
29	超六类水晶头	超六类水晶头	个	50	3.00	150.00	
30	辅材	辅材	批	1	2,000.00	2,000.00	
单间询问室同步录音录像标准配置预算合计						92,089.00	

留置区公共区域预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	36	3,464.00	124,704.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	36	263.00	9,468.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	5	831.00	4,155.00	
4	监控电源	STD-K5L-J	台	36	35.00	1,260.00	
二、紧急报警呼叫系统							
5	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	2	12.00	24.00	
6	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	2	205.00	410.00	
7	声闪一体机	HC-103	台	2	70.00	140.00	
8	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
9	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	17	3,187.00	54,179.00	
10	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	17	693.00	11,781.00	
11	开门按钮	EB29开门按钮	个	17	31.00	527.00	
12	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	17	416.00	7,072.00	
13	闭门器	G-713	个	30	230.00	6,900.00	
14	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	8	704.00	5,632.00	
15	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	8	230.00	1,840.00	
16	双门磁力锁	DS-K4H450DC(国内标配)	个	11	1,406.00	15,466.00	
17	双门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	22	230.00	5,060.00	
四、辅材							
18	集中供电电源	集中供电电源	个	10	407.00	4,070.00	
19	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	11	980.00	10,780.00	
20	电源线	RVV2*0.75	米	3400	2.00	6,800.00	
21	信号线	RVVS2*1.0	米	500	7.00	3,500.00	
22	音频线	音频线	米	125	11.00	1,375.00	
23	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	2	260.00	520.00	
24	辅材	辅材	批	1	7,500.00	7,500.00	
留置区公共区域预算合计						285,241.00	

值班室、外监控室预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	3	3,464.00	10,392.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	3	263.00	789.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	2	831.00	1,662.00	
4	监控显示器	DS-D5055FL	台	1	13,162.00	13,162.00	
5	视频解码器	DS-6901UD	台	1	5,957.00	5,957.00	
6	监控电脑	监控电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
7	监控电源	STD-K5L-J	台	3	35.00	105.00	
二、人员登记及授权							
8	办公电脑	办公电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
9	高拍仪	S500L	台	1	1,108.00	1,108.00	
10	打印机	打印机	台	1	2,570.00	2,570.00	
11	人证比对终端	DS-K5603F-D(国内标配)	台	1	9,005.00	9,005.00	
12	通过式金属探测安检门	NP-SG112L	台	1	9,837.00	9,837.00	
13	手持式金属探测器	NP-SH100	台	1	416.00	416.00	
14	发卡器	DS-K1F100-D8E(国内标	台	1	1,178.00	1,178.00	
15	USB人脸摄像机	iDS-2CS54D0B-S	台	1	1,385.00	1,385.00	
16	卡片	DS-K7M111-G	张	100	47.00	4,700.00	
17	随身物品寄存柜主柜	WPGH-15G(LK)L-8B	个	1	56,526.00	56,526.00	
18	随身物品寄存柜副机	WPGH-16B	个	2	24,245.00	48,490.00	
三、紧急报警呼叫系统							
19	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	2	12.00	24.00	
20	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	2	205.00	410.00	
21	声闪一体机	HC-103	台	2	70.00	140.00	
22	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
四、门禁系统							
23	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	2	3,187.00	6,374.00	
24	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	2	693.00	1,386.00	
25	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	2	416.00	832.00	
26	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
27	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
28	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
五、辅材							
29	双联操作台	豪华双联操作台	组	1	2,286.00	2,286.00	
30	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
31	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	2	980.00	1,960.00	
32	电源线	RVV2*0.75	米	600	2.00	1,200.00	
33	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
34	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
35	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	1	260.00	260.00	
36	辅材	辅材	批	1	2,500.00	2,500.00	
值班室、外监控室预算合计						200,267.00	

总（男）监控室预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	1	3,464.00	3,464.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	1	263.00	263.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	1	831.00	831.00	
4	监控电脑	监控电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
5	解码器	DS-6908UD	台	1	23,460.00	23,460.00	
6	网络键盘	DS-1600K	台	1	9,698.00	9,698.00	
7	LCD拼接屏	DS-D2055NL-B/Y	台	6	15,240.00	91,440.00	
8	LCD拼接屏底座	5寸新型模块化底座	个	3	2,450.00	7,350.00	
9	LCD拼接屏框架	55寸新型模块化框架	个	6	980.00	5,880.00	
10	HDMI线缆	HDMI线缆	根	6	623.00	3,738.00	
二、紧急报警呼叫系统							
11	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	2	12.00	24.00	
12	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	2	205.00	410.00	
13	声闪一体机	HC-103	台	2	70.00	140.00	
14	撤防键盘	报警键盘	个	1	579.00	579.00	
15	对讲主机	DS-PEA01-M	台	1	5,819.00	5,819.00	
三、门禁系统							
16	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	1	3,187.00	3,187.00	
17	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	1	693.00	693.00	
18	开门按钮	EB29开门按钮	个	1	31.00	31.00	
19	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	1	416.00	416.00	
20	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
21	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
22	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
23	双联操作台	豪华双联操作台	组	1	2,286.00	2,286.00	
24	机柜	服务器机柜	台	1	6,373.00	6,373.00	
25	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
26	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	2	980.00	1,960.00	
27	电源线	RVV2*0.75	米	600	2.00	1,200.00	
28	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
29	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
30	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	1	260.00	260.00	
31	辅材	辅材	批	1	2,500.00	2,500.00	
总（男）监控室预算合计						180,587.00	

女监控室预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	1	3,464.00	3,464.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	1	263.00	263.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	1	831.00	831.00	
4	监控电脑	监控电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
5	解码器	DS-6912UD	台	1	33,250.00	33,250.00	
6	网络键盘	DS-1600K	台	1	9,698.00	9,698.00	
7	LCD拼接屏	DS-D2055NL-B/Y	台	6	15,240.00	91,440.00	
8	LCD拼接屏底座	5寸新型模块化底座	个	3	2,450.00	7,350.00	
9	LCD拼接屏框架	55寸新型模块化框架	个	6	980.00	5,880.00	
10	HDMI线缆	HDMI线缆	根	6	623.00	3,738.00	
二、紧急报警呼叫系统							
11	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	2	12.00	24.00	
12	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	2	205.00	410.00	
13	声闪一体机	HC-103	台	2	70.00	140.00	
14	撤防键盘	报警键盘	个	1	579.00	579.00	
15	对讲主机	DS-PEA01-M	台	1	5,819.00	5,819.00	
三、门禁系统							
16	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	1	3,187.00	3,187.00	
17	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	1	693.00	693.00	
18	开门按钮	EB29开门按钮	个	1	31.00	31.00	
19	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	1	416.00	416.00	
20	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
21	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
22	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、辅材							
23	双联操作台	豪华双联操作台	组	1	2,286.00	2,286.00	
24	机柜	服务器机柜	台	1	6,373.00	6,373.00	
25	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
26	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	2	980.00	1,960.00	
27	电源线	RVV2*0.75	米	600	2.00	1,200.00	
28	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
29	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
30	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	1	260.00	260.00	
31	辅材	辅材	批	1	2,500.00	2,500.00	
女监控室预算合计						190,377.00	

案件指挥中心预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	1	3,464.00	3,464.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	1	263.00	263.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	1	831.00	831.00	
二、指挥系统							
4	指挥电脑	指挥电脑	台	1	4,950.00	4,950.00	
5	B21机箱系统	DS-B21-S10-D	台	1	26,323.00	26,323.00	
6	B21输出解码板	DS-6908UD-B21D	台	5	11,084.00	55,420.00	
7	B21输入编码板	DS-6404HFH-B21ED	台	3	11,084.00	33,252.00	
8	鹅颈话筒	鹅颈话筒	台	1	229.00	229.00	
9	音响	音响	台	1	3,810.00	3,810.00	
10	物证展示台	HZ-V570	台	1	2,286.00	2,286.00	
11	高清数字编码器	DS-6701HFH/V	台	1	2,771.00	2,771.00	
12	网络键盘	DS-1600K	台	1	9,698.00	9,698.00	
13	LCD拼接屏	DS-D2055NL-B/Y	台	12	15,240.00	182,880.00	
14	LCD拼接屏底座	5寸新型模块化底座	个	4	2,450.00	9,800.00	
15	LCD拼接屏框架	55寸新型模块化框架	个	12	980.00	11,760.00	
16	HDMI线缆	HDMI线缆	根	12	623.00	7,476.00	
三、紧急报警呼叫系统							
17	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	2	12.00	24.00	
18	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	2	205.00	410.00	
19	声闪一体机	HC-103	台	2	70.00	140.00	
20	撤防键盘	报警键盘	个	1	579.00	579.00	
21	对讲主机	DS-PEA01-M	台	1	5,819.00	5,819.00	
四、门禁系统							
22	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	1	3,187.00	3,187.00	
23	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	1	693.00	693.00	
24	开门按钮	EB29开门按钮	个	1	31.00	31.00	
25	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	1	416.00	416.00	
26	闭门器	G-713	个	2	230.00	460.00	
27	双门磁力锁	DS-K4H450DC(国内标配)	个	1	1,406.00	1,406.00	
28	双门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	2	230.00	460.00	
五、辅材							
29	双联操作台	豪华双联操作台	组	1	2,286.00	2,286.00	
30	机柜	服务器机柜	台	2	6,373.00	12,746.00	
31	集中供电电源	集中供电电源	个	1	407.00	407.00	
32	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	3	980.00	2,940.00	
33	电源线	RVV2*0.75	米	600	2.00	1,200.00	
34	信号线	RVVS2*1.0	米	50	7.00	350.00	
35	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
36	超六类水晶头	超六类水晶头	盒	1	260.00	260.00	
37	辅材	辅材	批	1	2,500.00	2,500.00	
案件指挥中心预算合计						392,077.00	

同步录音录像控制室预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、视频监控系统							
1	摄像机	DS-2CD714XYWH-WHS(2.8-12mm)(B)	台	36	3,464.00	124,704.00	
2	SD存储卡	HS-TF-P1(标配)/64G	个	36	263.00	9,468.00	
3	司法拾音器	IS-SYQ100-A/K	台	5	831.00	4,155.00	
4	监控电源	STD-K5L-J	台	36	35.00	1,260.00	
二、紧急报警呼叫系统							
5	86型紧急按钮	DS-1T720N	个	1	12.00	12.00	
6	防区扩展模块	DS-19M01-ZS	台	1	205.00	205.00	
7	声闪一体机	HC-103	台	1	70.00	70.00	
8	对讲分机	DS-PEA20-FS1	台	1	2,078.00	2,078.00	
三、门禁系统							
9	人脸门禁一体机	DS-K1T607M	台	1	3,187.00	3,187.00	
10	人脸门禁一体机配件	DS-K1T607M配件	套	1	693.00	693.00	
11	开门按钮	EB29开门按钮	个	1	31.00	31.00	
12	门控安全模块	DS-K2M060(国内标配)	个	1	416.00	416.00	
13	闭门器	G-713	个	1	230.00	230.00	
14	单门磁力锁	DS-K4H450SC(国内标配)	个	1	704.00	704.00	
15	单门磁力锁支架	DS-K4H450C-LZ	个	1	230.00	230.00	
四、同步录音录像控制系统							
16	备份电脑	备份电脑	台	2	4,950.00	9,900.00	
17	留置录像备份终端	DS-A81024S-V2(JW)	台	1	56,621.00	56,621.00	
18	备份硬盘	6T企业级硬盘	块	24	1,917.00	46,008.00	
19	光盘打印刻录一体机	HZ-APS-100N	台	2	47,105.00	94,210.00	
20	DVD光盘	DS-1TGP12L600	箱	1	1,494.00	1,494.00	
五、辅材							
21	集中供电电源	集中供电电源	个	3	407.00	1,221.00	
22	超六类屏蔽网线	超六类屏蔽网线	箱	3	980.00	2,940.00	
23	电源线	RVV2*0.75	米	800	2.00	1,600.00	
24	信号线	RVVS2*1.0	米	100	7.00	700.00	
25	音频线	音频线	米	50	11.00	550.00	
26	超六类水晶头	超六类水晶头	个	50	3.00	150.00	
27	辅材	辅材	批	1	2,000.00	2,000.00	
同步录音录像控制室预算合计						364,837.00	

留置区设备机房预算清单							
序号	名称	型号	单位	数量	单价	小计	备注
一、后端集中管理系统							
1	Infovision Interrogation-CDI纪 检监察综合管理平台	视频应用(默认必选)	套	1	49,480.00	49,480.00	
2		监控通道数【本级+第三方 级联】	路	300	371.00	111,300.00	
3		人证设备接入数	路	50	371.00	18,550.00	
4		审讯应用	套	1	49,480.00	49,480.00	
5		房间数量	间	20	12,370.00	247,400.00	
6		一般谈话管理	套	1	55,665.00	55,665.00	
7		审查留置管理	套	1	55,665.00	55,665.00	
8		留置档案	套	1	55,665.00	55,665.00	
9		留置备份	套	1	55,665.00	55,665.00	
10		审讯指挥（多媒体应用）	套	1	55,665.00	55,665.00	
11		门禁模块	路	100	371.00	37,100.00	
12		DS-VE22S-B	台	2	37,130.00	74,260.00	
13	精密空调	机房专用精密空调 AUA12.8KW	台	1	94,639.00	94,639.00	
14	对讲管理软件	DS-PEA-TS	套	1	13,854.00	13,854.00	
15	总线报警主机	DS-19A08-01BN	台	1	3,266.00	3,266.00	
16	主机备用电池	OT7-12（报警主机专用）	只	1	152.00	152.00	
17	校时服务器	DS-VEARM-NTP(标配)	台	1	29,926.00	29,926.00	
二、后端集中存储系统							
18	磁盘阵列	DS-A71048R	台	5	60,959.00	304,795.00	
19	企业级硬盘	6T企业级硬盘	块	240	1,917.00	460,080.00	
三、传输、监控及供电系统							
20	核心交换机	MS4520V2-28S	台	1	10,647.00	10,647.00	
21	汇聚交换机	MS4300v2-28P	台	3	3,785.00	11,355.00	
22	一层汇聚交换机	MS4300v2-52P	台	1	5,957.00	5,957.00	
23	摄像机	DS-2CD714XYWH- WHS(2.8-12mm)(B)	台	1	3,464.00	3,464.00	
24	UPS	UPS	套	1	258,600.00	258,600.00	
25	机柜	服务器机柜	台	3	6,373.00	19,119.00	
26	辅材	辅材	批	1	7,500.00	7,500.00	
留置区设备机房预算合计						2,089,249.00	